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درس‌های یورو ۲۰۲۴ برای تلویزیون
پوشش ویژه تلویزیونی مسابقات یورو ۲۰۲۴ می‌تواند 
الگویی برای پخش تلویزیونی مسابقات فوتبال لیگ 
برتر ایران باشد که گاه با انتقاداتی از سوی مخاطبان 

همراه است.
 مسابقات فوتبال یورو ۲۰۲۴ که طی هفته‌های اخیر 
برگزار شد و به شکل زنده و با پخش ویژه‌برنامه‌هایی 
در شبکه‌های سه و ورزش سیما روی آنتن رفت، به 
عنوان یکی از مهمترین و پربیننده‌ترین رویدادهای 
فوتبالی، از نظر رسانه‌ای، توجهات فراوانی را جلب 
کرد و مخاطبان بسیاری در سراسر جهان از جمله 

کشورمان یافت.
پوشش تلویزیونی این مسابقات نیز به گواه خیل 
فوتبال‌دوستان ایرانی که آن را از طریق تلویزیون 
یا پلتفرم‌ها دنبال کردند، باکیفیت، شکیل و جذاب 
بود و به همین دلیل می‌تواند به الگویی برای پوشش 
تلویزیونی مسابقات فوتبال داخلی ایران از جمله لیگ 
برتر یا مسابقات تیم ملی ایران تبدیل شود. این در 
حالی است که پوشش تلویزیونی لیگ برتر ایران، با 
نقایص فراوانی همراه است و اگرچه در سال‌های اخیر 
از بعضی جهات رشد داشته، ولی همچنان مورد انتقاد 

تماشاگران و دوستداران فوتبال قرار دارد.
یورو ۲۰۲۴ به استناد داده‌های منتشرشده توسط 
اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا( به عنوان برگزارکننده، بعد 
از دو دوره پخش با کیفیت Ultra HD، بار دیگر 
به وضوح HD بازگشت، ولی این بار با استفاده از 
فناوری HDR به پخش رسید که رنگ‌ها را واقعی‌تر 
و زیباتر نمایش می‌دهد. یوفا اعلام کرد این تصمیم 
بر اساس پایش‌هایی بوده که نشان می‌دهد مخاطبان 
شبکه‌های تلویزیونی اروپایی، بیش از آن که به وضوح 
بالاتر تصویر -مثل UHD- اهمیت دهند، به تماشای 
 -HDR فوتبال با رنگ‌های واقعی‌تر -مثل فناوری
علاقه‌مندند. مسابقات یورو ۲۰۲۴ از نظر دوربین‌های 
تصویربرداری نیز تحولاتی را نسبت به دوره‌های 
گذشته تجربه کرد. از جمله آن که برنامه پایه یوفا 
برای این دوره، استفاده از حداقل ۴۶ دوربین برای 
هر مسابقه بود، در حالی که در یورو ۲۰۲۰، برای 
هر مسابقه از ۳۶ دوربین استفاده شده بود. استفاده 
از فناوری HDR نیز نیازمند دوربین‌هایی است که 

امکان تصویربرداری با این فناوری را داشته باشند.
در این دوره همچنین اعلام شد یوفا از دوربین‌های 
Cine-Style نیز استفاده می‌کند. این دوربین‌ها با 
ثبت نماهای سینمایی، تجربه جدیدی را به مخاطبان 
هدیه می‌دهند که به ادعای یوفا، پیش از این در 
مسابقات ورزشی دیده نشده است. این در حالی است 
که به رغم درخواست‌های فراوان مخاطبان فوتبال طی 
سال‌های اخیر، کیفیت تصاویر ورزشی پخش‌شده از 
اغلب شبکه‌های استانی صداوسیما همچنان پایین است.

درنگ
علی کلانتری  عجیب اتمسفری بود، با اینکه جمعیتی عجیب و غریب و در 
حال زیارت مرقد حضرت علی )ع( بودند، ولی با نیرویی وصف نشدنی به سمت 
ضریح هول داده شدم. به خودم که آمدم خودم را چسبیده به ضریح مطهر 
یافتم. با اینکه باید اقرار کنم که در طول زندگی آدم چندان مذهبی نبودم ولی 
بی‌اختیار با مواجه شدن با آن صحنه، به آرامی اشک ریختم و به طواف دور 

حرم ادامه دادم.
هوای داخل حرم به شدت خنک بود و آدم علاوه بر اتمسفر معنوی حاضر در 
حرم علاقه ای به دل کندن از آن هوای مطبوع نداشت ولی به ناچار مجبور به 
ترک حرم شدیم تا تیم بعدی برای زیارت داخل شوند و ما به همراه دوستان 
مواطب تجهیزات و وسایل باشیم. پا را که از حرم بیرون گذاشتیم تازه فهمیدیم 
که گرما چه معنا و مفهومی دارد. آفتاب به قدری داغ بود و مستقیم می تابید که 
گویی با آدمی خصومت شخصی داشت. با اینکه در طول زندگی از کلاه لبه دار 
و کلا هر نوع کلاهی فراری بودم مجبور به خرید یه کلاه لبه دار شدم تا کمی 

بتوانم با خصومت بی حد و حصر خورشید در آن دیار مقابله کنم.
بعد از طواف حرم و خداحافظی موقت از آقا امیرالمومنین حوالی ساعت دو 
بعداز ظهر تصمیم گرفتیم که خود را به ابتدای راه پیاده روی به سمت کربلا 
برسانیم. با پرس و جو از ایرانی های اطراف حرم فهمیدیم که مسیر زیادی تا 
ابتدای راه فاصله است و اگر بخواهیم خود را سریع به آنجا برسانیم باید وسیله 
یا خودرویی کرایه کنیم که هرچه سریعتر کار و پیاده روی را شروع کنیم. بعد 
از گشت و گذار طولانی برای اجاره خودرو به دلیل بالا بودن قیمت کرایه ها، 
تصمیم گرفتیم موتوری کرایه کنیم. موتورهایی که با بستن باربند به انتهای آن 
سعی کرده بودند که ان را مناسب سازی کنند و در این ایامی که مسافر فراوان 

است، کسب درآمدی نیز بکنند.
پس از اجاره موتور و حرکت به سمت ابتدای مسیر پیاده روی احساس کردم 
هرچقدر از نجف به سمت کربلا در حرکتیم از میزان دلتنگی و کسالت روحی 
من کم می شود. از همکاران که پرس و جو میکردم آنها نیز چنین حس و حالی 
داشتند و همگی متفق القول اعتقاد داشتند که شهر نجف بسیار دلگیر است و 
تنها در حرم می توان کمی حس و حال خوبی داشت. انگاری شهر نجف ماتمِ 
سال های زیستِ حضرت علی علیه السلام را به دوش می کشید و می خواست 
با چنین غم نمایی به زوار یادآوری کند که در این شهر به علی علیه السلام چه 

گذشته است.
بعد از طی مسیری تقریبا چهل دقیقه ای به ابتدای مسر پیاده روی رسیدیم. 
باشکوه بود. بی شباهت به فیلم های سینمایی نبود. همه با هر دین و مسلکی 
با هر شکل و شمایلی با هر پوششی سعی داشتند فوج فوج خود را به مکانی 
برسانند. مکانی مشخص که افراد را وادار می کرد با پاهای پیاده و گرمای هوا 
مسیر بیش از هفتاد کیلومتری را برای دیدار ضریح و صحن و سرای حسن علیه 

السلام و حضرت عباس علیه السلام بپیمایند.
عمود اول، عمود دوم، عمود چهلم واقعا از چیزی که فکر میکردم سخت تر بود. 
با اینکه در مسیر پیاده روی به شدت به ما می رسیدند و هیچگاه نه احساس 
تشنگی و گرسنگی نمی کردیم ولی واقعا گرمای هوا باعث شده بود که طی 
مسیری طولانی بدون وقفه و استراحت غیرممکن باشد. بعد از خوردن نوشیدنی 
و غذا و با پایین آمدن آفتاب کمی مسیر قابل تحمل تر شد و سرعت ما هنگاه 
پیاده روی بیشتر؛ در مسیر هم باید اقدام به تهیه گزارش می کردیم. هم فال 
بود هم تماشا، جامعه هدف ما برای تهیه گزارش کودکانی بودند که در مسیر به 
زوار خدمت رسانی می کردند. کودکانی که در بهترین حالت باید در خانه و روی 
مبل لم داده باشند و در حال بازی با کنسول بازی آب خنک و شربت و شیرینی 
بخورند، در مسیر کفش های مردم را واکس می زدند، آب پخش می کردند، در 
موکب ها زمین را جارو می زدند، نذری ها را پخش می کردند. پای صحبتشان 

که می نشستی عجیب حس و حالی داشتند، وصف نشدنی، اعتقاد داشتند که 
اینکار یعنی نوکریِ زوار امام حسین برکتی دارد که در سال آینده و تا اربعین 
دیگر به زندگی اشان رزق و روزی می دهد. اعتقاد داشتند که هرچقدر دارایی 
دارند و از دستشان برمی آید باید برای خدمت به زوار عرضه کنند تا هیچ زائری 
گرسنه یا تشنه دیارشان ر ترک نکند. شاید کسی اگر به این سفر نرفته باشد باور 
نکند که با وجود این حجم از زائر و مسافر، نه کسی تشنه می ماند نه گرسنه نه 

حتی کسی برای جای خواب به مشکل برمیخورد.  
حوالی ساعت هشت و نه شب به دلیل خستگی فراوان سعی کردیم موکب مرتب 
و تمیزی را برای اسکان یک شب انتخاب کنیم تا به راحتی شب را صبح و خود 

را برای راهپیمایی روز بعد آماده کنیم.
قصد زیاده گویی ندارم پس سعی می کنم خلاصه کنم.بعد از چند روز پیاده روی 
در نهایت با فشار مضاعفی که به زانوی یکی از همکاران وارد شد دیگر توانایی 
پیاده روی نداشت و همین موضوع سبب شد که ادامه مسیر را با  ماشین طی 
کنیم و خودمان را به کربلا برسانیم. به کربلا که رسیدیم،راننده برای اجتناب 
از شلوغی شهر و دوری از ایجاد ترافیک مسافران را در ورودی شهر پیاده کرد. 
درکی از میزان مسافت تا حرمین مطهر نداشتم و احساس می کردم که نهایتا تا 
ده دقیقه دیگر به حرم خواهیم رسید. ابتدا در ورودی شهر گلویی تازه کردیم و 
غذایی خوردیم و سپس عزم حرم کردیم. ده دقیقه یک ساعت شد و هنوز اثری 
از حرم ها از دور دیده نمی شد. تقریبا یکساعت و نیم پیاده روی کردیم تا در 
نهایت از دور ضریح زیبای حرم امام حسین )ع( از دور آشکار شد . بی اختیار 
هرکس به آن نقطه می رسید دست بر سینه راست می گذاشت و به پهنای 
صورت اشک می ریخت و زیر لب چیزی زمزمه می کرد. حس قشنگی بود 
دوست داشتم دوربین را دربیارم و از تمامی این صحنه ها فیلم بگیرم ولی حیف 
انقدر خسته بودم که حتی توانایی راه رفتن هم نداشتم. بعد از طی حدودا نیم 

ساعت دیگر به بین الحرمین رسیدم. جایی که فقط توی فیلم ها و عکس ها آن 
را دیده بودم و باید اقرار کنم که از فیلم و عکس هایش زیباتر بود. همگی خسته 
و کوفته وسط بین الحرمین نشسته بودند و یکبار با جلو و یکبار به عقب حرمین 
را نظاره می کردند و اشک می ریختند. عجیب حس همدلی و برادری موج می 
زد. کسی با بغل دستی اش احساس غریبگی نمی کرد، حس این بود که انگاری 

همه از یک خانواده هستند و اگر اتفاقی هم بیفتد همه پشت هم خواهند بود.
پس از اقامه نماز وقت آن شده بود که به سمت ضریح حرکت کنیم. اول حضرت 
عباس؛ شنیدم که می گفتند اول باید برای زیارت حرم حضرت عباس را برویم 
و سپس به دیدار ضریح امام حسین علیه السلام ! وارد که شدم باورم نمی شد 
طلبیده شده باشم و الان در حرم سقای کربلا گام بردارم. حس و حالی بود که 
واقعا درباره ان نوشتن سخت بود و همچنان سخت است. پس از زیارت حرم 
حضرت عباس با گروه تصمیم گرفتیم به سمت حرم امام حسین حرکت کنیم. 
تراکم جمعیت انقدر بالا بود که مسیر بین الحرمین را تقریبا نیم ساعته طی 
کردیم و به حرم حضرت سیدالشهدا رسیدیم. بی اختیار با رسیدن به حرم پاهایم 
سست شد و روی زمین نشستم دوست داشتم به این زودی از آنجا بلند نشوم و 

فقط نظاره گر حرم باشم و لذت ببرم.
سفر اربعین برایم توفیق اجباری بود. اقرار می کنم اگر به بهانه کار و اعزام و 
تهیه گزارش نبود شاید تا به امروز هم جرات نمیکردم در این مسیر گام بگذارم. 
تا از نزدیک این اجتماع عظیم را مشاهده نکنید به بزرگی آن پی نخواهید برد. 
بیش از بیست میلیون آدم و زائر در یک روز در یک شهر جمع می شوند و جالب 
اینجاست که به فرمان امام حسین هیچ اتفاقی برای هیچکس نمی افتد و حتی 

کسی تشنه هم نمی ماند.
گام در مسر بهشت بود مسیر اربعین، امیدوارم کسانی که آرزو دارند به کربلا قدم 

بگذارند، سفر ابتدایی شان با اربعین حسینی باشد.
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جبار آذین
منقد و مدرس سینما، تئاتر و تلویزیون

حسینیه معلی
همچنان جذاب و نوآور 

درساختار و محتوا

تولیدآثار ارزشمند و فاخردینی و مذهبی ومعناگرا 
در میان تولیدات مانا و تاثیرگذارسیما،جایگاهی 
شاخص دارند و پیوسته با استقبال مردم و 
خانواده های متدین روبرو شده اند.در راس این 
آثار پرمخاطب معنوی و مذهبی  که درهرفصل 
با نوآوری وخلاقیت همراه بوده وتوانسته درایمان 
باوری مخاطب، نقش  بنیادین ایفا کرده و با ارایه 
مطالب و مضامین و آموزه های دینی  و آیینی و 
اجرایی خوب و حضورکارشناسان دینی و  مداحان 
شهیر و تطبیق موضوع های عمیق و دقیق وظریف 
مذهبی با روند روبه رشد ارتقای فرهنگی و دینی و 
مذهبی جامعه ولحاظ سطح دانش وسلیقه قشرهای 
گوناگون مردم و رعایت حریم و حرمت آموزه های 
دینی والهی واسلامی، همگامی کند، برنامه متعالی 

و جذاب و آموزنده »حسینه معلی« است.
 این برنامه که درفصلهای نخست تولید، برمبنای 
تولیدات رایج به رغم امتیاز های فراوانش، روال 
سنتی این نوع آثاررادرساختار و اجرا و عرضه 

مضمون ومحتوا طی می کرد،اما در ادامه و در 
فصل پیشین، تغییروتحولات بسیاری درساختار 
واجرا ونحوه انتقال مفاهیم آن مشاهده شدکه 
بازتاب های فراوان داشت و با واکنش های مثبت 
و منفی روبرو شدکه تداوم تولید وپخش آن را 
باکندی همراه نمود،لیکن دست اندرکاران وتولید 
کنندگان حسینیه معلی باتعامل وهم اندیشی 
وایجاد تغییراتی درچگونگی ارائه محتوا واجرا 
ضمن حفظ امتیاز نوآوری و خلاقیت  و احترام  
به نظرگاه های مختلف به کارخودادامه دادند 
وحاصل دور و فصل جدید آن هاتدارک ویژه 
برنامه ای امیدآفرین، متنوع وایمان ساز وترکیبی 
جالب ومفید وموثردرساختار ومحتوا واجرا میان 
شکل ها و شیوه های سنتی و بروز و مناسب 
مداحی است که  درمحرم سال جاری ارایه خواهد 
شد و می تواند پاسخی مناسب ومطلوب  به انواع 
سلیقه ها باشد و بازهم مخاطبان راراضی نماید.
اقبال عمومی از حسینیه معلی و دیگربرنامه های 
موفق معناگرای دینی ومذهبی، بیانگرجایگاه 
خوب اجتماعی آن هادرمیان مردم وتوجه درست 
رسانه  ملی به خواسته های جامعه و تلاش برای 
فرهنگسازی اجتماعی درایران اسلامی ودر جهت 
تبلیغ و ترویج فرهنگ و احکام و دستورات دینی 
وارتقای دانش عمومی درخصوص آموزه های 
دینی ،قرانی واسامی درراستای تحول آفرینی 
درتولیدات سیمااست. با این همه و تحسین  
اقدامات رسانه ملی درحوزه برنامه وفیلم وسریال 

سازی بامضامین دینی، ضرورت داردتابرای 
ارتباط پویاوتاثیرگذاربانسل های جوان و نوجوان 
درعصرارتباطات،مسایل واعتقادات دینی ومذهبی 
با استفاده از فناوری و زبان و بیان و ابزارهنری 
وفرهنگی امروز درقالب برنامه ها و فیلم ها 
و سریال های جذاب دربسترمناسبات جهان 
وایران امروزتولیدشود.واقعیت مهم دیگراینکه،این 
آثاربرای مردم ساخته می شوندولازم است که 
حضورونظر و مشارکت آن هادراین برنامه ها 
ومخاطبان صرفامصرف  وپرشورباشد  ملموس 
وسرگرمی  قصدتفریح  نباشندوبه  کننده 
تماشاگربرنامه ها و سریال ها نگردند. ازهمین 
رو نوآوری درساختار و محتوا و اجرا و انتقال 
هنرمندانه  مضامین به مخاطبان، حرف فرهنگی 
و  معنوی روز تولیدات فاخر دینی و مذهبی است 
و برنامه خوب ومتفاوت و تاثیرگذار و پیشروی 
دینی واعتقادی و اجتماعی حسینیه معلی 
باچنین اهداف ورویکردها    در چارچوب سیاست 
های  فرهنگی و دینی  رسانه   ملی بادکور و 
تغییراتی درحضور مداحان  و  آکسسوارجدید 
وکارشناسان باهدف ترویج مداحی وروضه ونوحه 
خوانی وهیات داری بااجرای خوب نجم الدین 
شریعتی وتهیه کنندگی سعیدستودگان تولید 
شده و پذیرای مردم عزیز درایام محرم خواهدبود.
تولیدروز افزون آثاری مانند حسینیه معلی با 
شکل و شمایل و ساختارنونیازروزجامعه روبه 

توسعه و ترقی و تعالی ایران است.

یادداشت
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 001248/ 1403 هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید قربانی قرناس فرزند 
طاغان دردی  بشماره شناسنامه  4860403428  صادره از  ایران  در ششدانگ یک 
قطعه زمین  کشاورزی به مساحت 15/ 5954 مترمربع  مفروز و مجزا شده از پلاک 
208-اصلی ) قطعه 413( واقع در قریه یکه قوز بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله 
خریداری از انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی ) آقای طاغان دردی قربانی قرناس 
( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 

9920
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/28  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/13
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004002662 مورخ 1403/03/26 موضوع 
کلاسه 1402114412004001449 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحلیم چوکان فرزند 
عبداله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 65/ 22625 مترمربع جدا 
شده از پلاک 8-اصلی واقع در گنبدکاووس روستای سلاق غائب  بخش 11 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از محمد سلاقی،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 9922
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/28  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/13
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004003119 مورخ 1403/04/04 موضوع 
کلاسه 1402114412004000978 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عراز گل نوری زاده فرزند 
دولت در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 15/ 177 مترمربع 
جدا شده از پلاک 4520 فرعی از  1-اصلی واقع در گنبدکاووس روستای آق قایه 
محله اوشرآباد خیابان 10 متری فرعی دوم  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
مع الواسطه از عبدی آقا شیری قابوس،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 9924
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/28  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/13
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
که به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی 
جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:  1-رأی 
شماره 140360312010001417  در پرونده کلاسه 1402114412010000421  
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای ابراهیم کهساری فرزند غفار دائر بر صدور سند مالکیت 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 250  مترمربع در قسمتی 
از پلاک شماره 3262 فرعی از 1- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
بخش 8  حوزه ثبتی  رامیان که انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی ) احمد علی نجفی(. 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین 
تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا 
با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود. م الف: 9938
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/28 )پنجشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/05/13 ) شنبه(  
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004003203 مورخه 1403/04/09 موضوع 
کلاسه 1402114412004000120 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالعظیم شیخی فرزند 
عبداله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 81300  مترمربع جدا شده از 
پلاک شماره  1912 فرعی از 33-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قریه دیکجه  بخش 
14 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است،  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9941  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/13
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی فقدان سندمالکیت 
نظربه اینکه آقای محمدرضا ضرغامی باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منظم به 
تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی 
است سند مالکیت ششدانگ آپارتمان پلاک 17402 فرعی جداشده از 6-اصلی واقع در بخش 
سه سبزوار که متعلق به وی میباشد بعلت نقل مکان مفقود شده است با بررسی دفتر املاک 
معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل شماره دفتر الکترونیک 139620306011002093 
وسند بشماره چاپی 571501 د 94 به نام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده است 
دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد.لذا باستنادماده120آئینامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی ومتذکر می گردد هرکس نسبت به ملک موردآگهی معامله ای انجام داده یامدعی وجود 
سندمالکیت نزدخود باشدبایستی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی 
خودرا به پیوست اصل سندمالکیت یاسندمعامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سندمالکیت 
یاسندمعامله رسمی نسبت به صدور سندمالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 
خواهد شد.برابر نامه شماره 140225990015156695مورخه1402/5/19شعبه هشتم 
دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب سبزوار بازداشت می باشد.)م الف 403/155(   تاریخ 

انتشار:1403/04/28
علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی مفقودی
* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 206 مدل 1396 به شماره 
پلاک ایران 10 - 688 ل 54 به شماره موتور 165A0131504 به شماره شاسی 

NAAP03EE3HJ500981 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 1600 آردی مدل 1382 به شماره پلاک 
ایران 16 - 646 ص 55 به شماره موتور 22328206751 به شماره شاسی 

0082706609 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم پرند مدل 1389 به شماره پلاک 
ایران 613 - 97261 به شماره موتور 156FMI32628026 به شماره تنه 

NB3125A8979207 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت پیکان مدل 1380 به شماره پلاک 
ایران 38 - 346 ج 16 به شماره موتور 11518019741 به شماره شاسی 

80919997 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم رهرو مدل 1391 به شماره پلاک ایران 
613 - 37187 به شماره موتور CG125NBJA3912209 به شماره تنه 

NBJ *** 125G9122015 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری کوییکS مدل1402رنگ سفید به شماره 
vin NAS861100P1077664 و شماره موتور M15 /5089983 و شماره 

پلاک ایران 78 - 547 ب 28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل 1390 به شماره 
پلاک ایران 16 - 849 و 66 به شماره موتور 4233294 به شماره شاسی 

S5430090064690 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

برگ سبز)شناسنامه(سند کمپانی)کارخانه(وکارت خودرو سواری سیستم 
پراید تیپ جی تی ایکس آی مدل 1388برنگ سفیدشماره موتور2822416 
وشماره شاسی S1412288214366 وشماره پلاکایران84_848د77به نام غلام 

دست برآورده مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.بندر عباس
********************************************************

مفقودی برگ سبز خودرو سواری تویوتا تیپ کرولا 1800xLI  مدل 2006 به 
رنگ بژ ــ متالیک نوع سوخت  بنزینی به شماره پلاک 45 - 312 ج 45 به شماره 
موتور 1ZZ2470630 و شماره شاسی  JTDBR23E460239089 به نام سید 
نصرالدین ال طه مکی و کد ملی 2992490423 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد . کرمان
********************************************************

آگهی مفقودی
سند مالکیت "برگ سبز" خودروی اتوبوس - بیابانی سیستم اسکانیا تیپ  عقاب 
4212 مدل 1388 رنگ سفید با نوار آبی - روغنی به شماره موتور 8122268 و شماره 
شاسی 3640764 شماره پاک ایران 59- 954  ع  73 نام مالک موسی قدیمی نام 
پدر حسنعلی به شماره شناسنامه و شماره ملی 0820055743 مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد.گنبد
********************************************************

این جانب فرنوش تیمورنژاد مالک سواری پیکان وانت تیپ 1600 به شماره 
شهربانی ایران72-362ن68 مدل1380 شماره موتور 11518014772 شماره شاسی 
80915055 به علت فقدان سند کمپانی و برگ سبز خودرو تقاضای صدور رونوشت 
المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف 
ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده 
مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی 

است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
********************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری سایپا پراید111 مدل 1393 شماره 
موتور 5096115 شماره شاسی NAS431100E5778128 به نام علیرضا افزا مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

سند کمپانی خودرو تندر نود به شماره پاک ایران92-234ب34 شماره موتور 
K4MA690W031758 شماره شاسی NAPLSRALD91065220 مدل 1389 رنگ 

سفید به نام مجتبی واحدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

برگ سبز سواری پیکان 1600i رنگ سفید روغنی مدل 1383 شماره موتور 
11283163067 شماره شاسی 83567169 شماره پاک ایران62-412ب44 به نام 

سیدرضا عمادی کیادهی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
********************************************************

| یکشنبه|8 اسفند 1400|شماره 5817|
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نقد فیلم

»جیران«؛ انتظاراتی که برآورده نکرد عذرخواهی سینماتیکت کافی نیست
يزدان عشيری خبر داد كه پرونده »سينما تيکت« از 
طريق معاونت حقوقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و حراست سازمان سينمايی در حال پيگيری است و 

نتايج آن به زودی اعلام خواهد شد.
مدير روابط عمومی جشنواره فيلم فجر ضمن اشاره 
به متن عذرخواهی سايت »سينماتيکت« مبنی بر لو 
رفتن اسامی برگزيدگان چهلمين جشنواره فيلم فجر 
در ساعات منتهی به مراسم اختتاميه، گفت: صرف 
عذرخواهی مسئولان سايت سينماتيکت و قبول 
مسئوليت آن هم دو هفته بعد از اتفاق كافی نيست.

او ادامه داد: همکاران ما در بخش حراست سازمان 
سينمايی در همان ساعات اوليه برای پاره ای 
توضيحات و شفاف شدن مسئله با اين عزيزان جلسه 
گذاشته اند اما متاسفانه و عليرغم پيگيری ها هيچ 
همکاری از سوی مسئولان »سينماتيکت« صورت 
نگرفته است و آن ها بعد از دو هفته اقدام به انتشار 
بيانيه عذرخواهی كردند كه قابل قبول نيست. مدير 
روابط عمومی جشنواره فيلم فجر با بيان اينکه 
حتی، در صورت اشتباه غيرعمدی و سهل انگاری 
اپراتوری-انسانی، اين عذرخواهی بايد در همان 
ساعات اوليه بروز اشتباه صورت می گرفت، گفت: 
اين اقدام »سينما تيکت« نوعی فرار از مسئوليت 
است. با فرض خطای اپراتوری - انسانی بايد منبع 
انتقال اين اطلاعات به مراجع ذی صلاح معرفی 
می شد. به هر حال نمی توان افکار عمومی، رسانه ها 
و البته خانواده سينما را در نظر نگرفت و رفتار 
اين سامانه نوعی بی احترامی نسبت به بزرگترين 
جشن سال سينمای كشور بود. عشيری با بيان 
اينکه پرونده اين موضوع از طريق معاونت حقوقی 
وزارتخانه و حراست سازمان در حال پيگيری است، 
گفت: اين پيگيری تا وصول نتايج ادامه پيدا می كند 
و نتايج آن بزودی اعلام خواهد شد. مشاور رئيس 
سازمان سينمايی و مديركل روابط عمومی سازمان 
با توجه به اشاره تلويحی و ادعای مسئولان سايت 
»سينما تيکت« مبنی بر اينکه هرسال اسامی 
برگزيدگان زودتر در اختيار پيج ها و سايت های 
معتبر قرار می گيرد تا فرصت كافی برای توليد 
محتوا و طراحی گرافيکی وجود داشته باشد. اظهار 
داشت: چنين ادعايی بی اساس، ناموثق و غيرمستند 
است. اگر منبعی از جانب جشنواره اين اطلاعات را 
در اختيار سايت قرار داده خلاف مقررات، مغاير با 
اخلاق حرفه ای و به مثابه تخلف عمل كرده و بايد از 
طريق مراجع ذی صلاح مورد بازخواست و تنبيه قرار 
گيرد. عشيری گفت: اميدواريم اين مسائل به شکل 
ريشه ای برطرف شود. توضيحات »سينماتيکت« به 
هيچ وجه نتوانسته هيچ بخش از اذهان عمومی 
جامعه، رسانه ها و خانواده سينما را اقناع كند و 
ما توقع داريم مديران اين سايت در اسرع وقت به 
همکاری قانونی برای روشن شدن مسببان اصلی 

بروز اين بی اخلاقی اقدام كنند.

رمان عاشقانه درباره زندگی معلولان 
که با انگشتان پا نوشته شد

فاطمه محمدشريفی نويسنده رمان »پرواز در قفس« 
می گويد كه برای نوشتن اين رمان 7 سال زحمت 
كشيده و تلاش كرده تصوير جديدی از معلولان به 

جامعه ارائه دهد.
رمان عاشقانه »پرواز در قفس« نوشته فاطمه 
محمد شريفی با نگاهی به زندگی افراد كم توان 
و زندگی با معلوليت به رشته تحرير درآمده است. 
نويسنده كتاب، با وجود ناتوانی جسمی و معلوليت 
يکی از موفق ترين هنرمندان به شمار می رود. او 
هنرمندی تواناست، آثار نقاشی زيادی خلق كرده 
و نمايشگاه های زيادی از آثارش برپا شده است. او 
در كتاب پرواز در قفس كه توسط انتشارات كتاب 
جمکران چاپ شده است، تصوير زندگی افرادی را 
پيش چشم مخاطب می گذارد كه با تمام وجود 
آن ها را درك كرده است. درس ها و تجربه هايی 
است كه برای عموم مردم و همچنين اطرافيان 
افراد دارای معلوليت نياز است كه بدانند و با آن ها 

آشنا شوند.

اخبار

‌حسن فتحی پس از چند سال اين بار با سريال جديدش جيران  علی‌كلانتری‌
به شبکه خانگی بازگشته است. حسن فتحی را بسياری از مخاطبين عام سينمای 
ايران با شهرزاد می شناسند سريالی كه با ورودش به شبکه نمايش خانگی آمار 
بازديد را به يکباره دچار تحولی عجيب و غريب كرد. اما مخاطبين خاص سينمای 
ايران يا بهتر است بگوييم قديمی ترها حسن فتحی را با سريال های پهلوانان نمی 
ميرند، شب دهم ، مدار صفر درجه و ميوه ممنوعه كه همگی برای صداوسيما 
ساخته شده بود به ياد می آورند و نقطه مشترك تمامی كارهای حسن فتحی اين 
است كه همگی در زمان اكران، چه در شبکه نمايش خانگی چه در تلويزيون جزو 

پربازديدها بوده اند و هميشه مورد اقبال مخاطبين قرار گرفته است.
حسن فتحی را می توان يکی از كارگردانان كاربلد سينمای ايران دانست كه 
به خوبی ذائقه مخاطب خود را می شناسد و بر اساس همين، سريال ها و 
كارهايش را می سازد. فتحی اين بار به سراغ جيران رفته ، جيرانی كه مخاطب 
را به مانند كار قبلی اين كارگردان به زمان قديم باز می گرداند و مخاطب را به 
زمان قاجار و پادشاهی ناصرالدين شاه می برد . بهرام رادان، اميرحسين فتحی، 
پريناز ايزديار، مريلا زارعی، رعنا آزادی ور، ستاره پسيانی، امير جعفری، سياوش 
چراغی پور، مهدی پاكدل، غزل شاكری و رويا تيموريان از جمله بازيگرانِ اين 

ساخته ی حسن فتحی اند.
پی بردن به پی رنگ و درون مايه جيران كار سختی نيست . از همان ابتدا می 
دانيم كه قرار است با چه موضوعی روبرو شويم . درون مايه ای كه حسن فتحی 
علاقه زيادی به نشان دادن آن دارد و در اكثر كارهايش از آن استفاده كرده 
است . عشق. هم در شبِ دهم، هم مدارِ صفر درجه، هم ميوه ی ممنوعه و هم 
شهرزاد با اين موضوع سروكار داريم؛ به گونه ای كه می توان تمامیِ اين سريال های 
نام برده شده را سريال هايی عاشقانه ناميد. عاشقانه هايی كه در اعصارِ مختلف و 
در زمينه ها و بافت های اجتماعی يا سياسیِ متفاوت روايت شده اند. جيران هم 
از اين قاعده مستثنی نيست و به وضوح می توان فهميد كه قرار است در ادامه 

سريال با داستانی عاشقانه و روايتی در بستر عشق مواجه باشيم.
در نگاه اول و با گذشت يك سوم از قسمت ابتدايی جيران ، مخاطب شباهت 
های زيادی ميان اين اثر و شهرزاد می بيند . نقطه مشترك اصلی جيران با 
شهرزاد ايجاد مثلث عشقی است كه با توجه به سابقه حسن فتحی در ايجاد اين 
نوع رابطه عاشقانه و روند فيلم و يا حتی آگاهی مخاطب از خصوصيات فردی 
ناصرالدين شاه ، از همان ابتدا برای بيننده مسجل می شود كه قرار است جيران 
)پريناز ايرديار( ميان عشق به سياوش )اميرحسين فتحی( و اجبار به ازدواج با 

ناصرالدين شاه )بهرام رادان( يکی را انتخاب كند .
حسن فتحی به نوعی برای ساخت اين اثر اسم و رسم خود را به ميان آورده 
است. فتحی با توجه به سابقه خوبی كه در كارهای قبلی اش دارد با قدرت 
كمتری به سمت ساخت جيران آمده و اين كوتاهی در توجه به جزئيات و 

فيلمنامه به وضوح در خروجی كار مشهود است.
اگر بخواهيم به طور كلی نظر بدهيم ، جيران اثر شيرين و اصطلاحاً سرگرم 
كننده ای است ولی از همين ابتدا نشان داد كه نمی تواند به گرد پای شب دهم و 
شهرزاد برسد. با اينکه سريال مخاطب را تا حدودی جذب و وادار به دنبال كردن 
می كند ولی نقاط ضعف اثر در يك نگاه كلی از نقاط قوت آن بيشتر است و 

همين باعث می شود كه مخاطب خاص سينما دچار دلزدگی شود.
يکی از نقاط منفی جيران كه بيشتر از همه به چشم می آيد، انتخاب بهرام رادان 

در نقش ناصر الدين شاه قاجار است. از همان روزهای اول كه خبر ساخت جيران 
در فضای مجازی منتشر و بهرام رادان برای اين نقش در نظر گرفته شده بود 
عده ای از سينماگران نگرانی هايی نسبت به اين موضوع داشتند و اعتقاد داشتند 
كه اين نقش با شخصيت و تيپ بهرام رادان سازگاری ندارد. با پخش قسمت 
های آغازين اين سريال و شروع نقش رادان همين گونه شد و بسيار واضح است 
كه عملا رادان در شکل دهی ناصرالدين شاه ناكام مانده است، بازی رادان در اين 
نقش هيچ شباهتی به تعاريفی كه از شخصيت ناصرالدين شاه شده است ندارد.

يکی از مشکلات اصلی فيلمنامه جيران اين است كه اين سريال اساسا 
كوچك ترين اشاره ای به واقعی بودن و تاريخی بودن داستانی كه روايت آن را آغاز 
كرده، نمی كند. بنابراين به نظر می رسد كه داستان رابطه عاشقانه ميان جيران 
و ناصرالدين شاه تنها ايده ای برای شکل دادن به فيلم نامه سريال جيران بوده و 

اهميت بيشتری ندارد.
اين سريال به سراغ روايت بخشی از تاريخ ايران رفته اما هيچ اشاره ای به اقتباس 
از تاريخ واقعی كشورمان نمی كند. به عبارت ديگر، حسن فتحی و احسان 
جوانمرد آن بخش از تاريخ قاجار كه برای روايت فيلم نامه شان كافی بوده تصاحب 

كرده اند و آن بخشی كه نيازی به آن نداشته اند دور انداخته اند!
با توجه به رزومه كاری فتحی بر همگان واضح است كه وی كارش را خوب بلد 
است . با تمام كمی و كاستی ها با توجه به شناختی كه از ذائقه مخاطب دارد ، با 

ايجاد المان ها و نقطه عطف هايی در سريال سعی می كند رابطه ميان مخاطب 
و سريال را حفظ كند . يعنی با تمام ايرادهايی كه به بدنه سريال وارد است با 
ايجاد سکانس های عاطفی و جذابيت های بصری كاری كرده است كه بيننده و 
مخاطب عام كاستی ها را نبيند و با ولع بيشتری به تماشای ادامه سريال بشيند .

از كم و كاستی های فيلمنامه كه بگذريم ، از بازی مهدعليا ) مريلا زارعی( در 
نقش مادر ناصرالدين شاه قاجار نمی توان غافل شد . بازی مريلا زارعی در يك دهه 
اخير سينمای ايران واقعا چشم نواز بوده است . انتخاب زارعی برای اين نقش بسيار 
هوشمندانه بوده است . مريلا زارعی به خوبی توانسته از پس اين نقش و ظرافت 
هايش بربيايد . صلابت در عين حال نگرانی برای ادامه سلطنت بر دربار را به خوبی 

می توان در نگاه مريلا زارعی پيدا كرد و به نوعی مجذوب آن شد .
در كنار بازی خوب مريلا زارعی يکی از ايرادهای بزرگی كه بر ساخت سريال 
جيران وارد است دوپاره بودن ديالوگ ها در بسياری از سکانس هاست تا جايی 
كه گاهی مخاطب لهجه بازيگران فيلم را با لهجه دوران محمدرضا شاه پهلوی 
اشتباه می گيرد. ديالوگ هايی كه در قسمت اول سريال ميان سياوش و جيران 
رد و بدل می شود هيچ شباهتی و قرابت تاريخی به زمان ناصرالدين شاه قاجار 
ندارد. عاشقانه هايی كه ميان اين دو رد و بدل می شود اصلا رنگ و بوی تاريخی 
ندارد و چه بسا شباهت زيادی به ديالوگ های امروزی دارد و همين امر باعث 

می شود كه در برخی مواقع مخاطب با ديالوگ ها ارتباط نگيرد.
ايراد بزرگ ديگری كه بر جيران وارد است بازيگر نقش جيران است. پريناز 
ايزديار كه پيش از اين خود را به سينمای ايران ثابت كرده و در سريال شهرزاد 
نيز خوش درخشيده بود اين بار در سريال جديد فتحی نقش جيران را بر عهده 
دارد. برخی مخاطبان در فضای مجازی نسبت به شمايل ظاهری جيرانِ واقعی و 
جيرانِ حسن فتحی ايرادهايی را وارد كردند كه به جاست. با توجه به عکس ها و 
پرتره های منتشر شده و منتسب به زنان دربار زمان ناصر الدين شاه واضح است 
كه از لحاظ ظاهری حتی مقدار كمی هم به پريناز ايزديار كه با گريم و آرايشی 

متفاوت ظاهر شده است، ندارند. 
در ادامه مرور نقش ها به اميرحسين فتحی )سياوش( می رسيم. امير حسين 
فتحی پيش از اين در سريال قبلی پدرش يعنی شهرزاد، نقش يك عاشق پيشه 
را برعهده داشت كه با توجه به سابقه كم اميرحسين فتحی در بازيگری می توان 
نقشش را در سريال شهرزاد پر رنگ و قابل قبول دانست. امير حسين فتحی كه 
با توجه به آموزه های پدرش نقش يك عاشق پيشه را به خوبی ياد گرفته است، 
اينبار هم در جيران نقش عاشق پيشه و معشوق جيران را بر عهده دارد و از 
انصاف نگذريم تا به اينجای ماجرا كه سه قسمت از آن منتشر شده است توانسته 
به خوبی از عهده ايفای نقشش بربيايد. حالا بايد ببينيم در ادامه آيا می تواند 

روند رو به رشدش را تکميل كند يا به افول می رسد !
سريال جيران با توجه به سه قسمتی كه از آن پخش شد، نسبت به كارهای 
قبلی فتحی در رتبه پايين تری قرار می گيرد ولی نمی توان گفت كه در كل زيبا 
نيست. جيران اثری است كه با همه كمی و كاستی ها می توان حتی تا آخرين 

قسمت هم آن را با رغبت تماشا كرد و شايد از آن لذت برد. 
حسن فتحی به خوبی مسير سريال سازی را بلد است و قطعا بازخوردهای اين 
سه قسمت را از زبان منتقدين و حتی فضای مجازی دنبال خواهد كرد وچه بسا 
كه در ادامه در صدد جبران ضعف های سريال بربيايد. بايد منتظر ماند و ديد كه 

در ادامه جيران قرار است چه روندی را پيش بگيرد !

آگهی دعوت مجمع عمومی
بطور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر شهر فراغی ) نوبت سوم (   

هیات مدیره: شرافت الدین کشواد - امان گلدی رحمان زاده - نجم الدین سیدی

جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده  نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهر فراغی  
1400/12/21 درمحل مسجد قبا واقع در: شهر فراغی،  10 صبح  روز شنبه مورخه  در ساعت 
از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود جهت  محله ی مسکن مهر شهر فراغی تشکیل می گردد 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضاعات زیر در این جلسه  حضور بهم رسانند.
* دستور جلسه : 

- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت 
- تصمیم گیری در خصوص محل تصفیه 

)) اصلاحیه((
فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی یک مرحله ای

ساختمان  اول  فاز  اجرای  ای  مرحله  دو  مناقصه  کیفی  ارزیابی  فراخوان  عنوان  وسیله  بدین 

اداری،امدادی و درمانی بابلسر با کد 2000005370000015 مندرج در روزنامه های ) سیاست روز 

و استقلال ایرانیان مورخ 1400/11/30  ( به مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی اصلاح 

می گردد.

ضمنا مابقی مفاد آگهی به قوت خود باقی می باشد

فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای خرید کالا

روابط عمومي شرکت توزيع نيروي برق شمال استان کرمان

ت دوم
نوب

شرکت توزیع نيروي برق شمال استان کرمان)سهامی خاص( در نظر دارد کالا و تجهیزات مورد نیاز خود را از طريق مناقصه عمومي دو مرحله اي و از طريق سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به شرح جدول پائین و از تولید کنندگان يا تامین کنندگان واجد صلاحیت خريداری نمايد. 

1-پیشنهاد دهنده بايستی الزاما تولید کننده و يا تامین کننده مجاز باشد.
2-شرکت کنندگان در مناقصه الزاما بايستی در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( ثبت نام و نسبت به تهیه ، تکمیل و ارسال اسناد از طريق 

سامانه مذکور اقدام نمايند.
3- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد : از ساعت 08:00 صبح روز پنج شنبه به تاريخ  1400/12/05 میباشد.

4- آخرين مهلت واريز وجه و دريافت اسناد مناقصه از سامانه : حداکثر تا ساعت 17 روز چهارشنبه به تاريخ 1400/12/11
5-  آخرين مهلت بارگذاري اسناد و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد و ارائه اصل ضمانت نامه شرکت در فرايند ارجاع کار حداکثر تا ساعت 9:00 صبح روز بازگشايی مورخ 1400/12/22

6- زمان و محل بازگشايی پاکات مناقصه از طريق سامانه ستاد از ساعت 12:30 ظهرروز يکشنبه مورخ 1400/12/22
7- شرکت توزيع نیروي برق شمال استان کرمان در رد يا قبول كي يا کلیه پیشنهادات مختار مي باشد .

8-حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه با ارائه معرفی نامه و کارت شناسائي بلامانع میباشد .
9- مناقصه به صورت دو مرحله ای مي باشند و ساير جزئیات ، شرايط و الزامات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.  

10- اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص مناقصات : کرمان- خیابان خواجوي کرماني - خیابان توانیر - شرکت توزيع نیروي برق شمال استان 
کرمان - ساختمان شماره 3 - اداره تدارکات و قرادادها - تلفن -03432520003               

11 - کلیه مراحل برگزاري مناقصه شماره از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد .اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام 
در سايت سامانه مذکور بخش ثبت نام/پروفايل /تامین کننده /مناقصه گر موجود میباشد.

ضمنا اين آگهي عینا در سايت هاي اينترنتي به شرح زير در دسترس میباشد.
سايت اينترنتي اين شرکت به آدرس : www.nked.co.ir  مي باشد 

شبکه اطلاع رساني معاملات توانیربه نشاني www.tavanir.org.ir مي باشد
پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات HTTP://iets.MPORG.IR مي باشد 

نوبت اول 1400/12/5 ، نوبت دوم 1400/12/8
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شماره فراخوان در سامانه ستاد
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  تلفنی آگهی می پذیردروزنامه             

www.siasatrooz.ir

ین را بچسبید   قاچ ز
سواری پیشکش!

امروز متولی وزارت ميراث فرهنگی، گردشگری و 
صنايع دستی به حقيقت يکی از باارزش ترين نهادهای 
هويتی كشور را به گونه ای تحويل گرفته كه قطعاً بايد برای 
به جريان انداختن مسير و مسئوليت واقعی آن همه چيز را 
از صفر شروع كند درحالی كه اكثر كاركنان اين مجموعه 
از كسانی هستند كه برای رسيدن به مرحله بازنشستگی 
لحظه شماری می كنند و بالطبع توان لازم را به منظور ارائه 
خدمت در حفظ ميراث های به جامانده در يك استان معين 
را ندارند و جوان های شاغل در آن به روايتی نيروهای 
پيمانکار هستند و با دريافتی مختصری كه می گيرند 
ناچارند به فکر تأمين معاش بوده تا بلافاصله پس از پايان 
وقت اداری به شغل های دوم و سوم خود در تاكسی های 
اينترنتی بپردازند! اين ها يکی از ده ها واقعيات موجود و 
پشت پرده در وزارتخانه ای است كه بايد ارزشمندترين 
آثار به جامانده گذشته را حفظ و حراست و به عنوان هويت 
به جهانيان ارائه دهد. اگرچه در سال های سپری شده اين 

صنف به شدت پيرامون نگهداری از ميراث های ملموس و 
جذب گردشگران هدفمند و جانشين كردن درآمدهای 
ارزی صنايع دستی به جای نفت در آن نمودار بوده و حالا 
حياط خلوتی را تحويل داده اند كه نه تنها پياده نظامی برای 
اداره آن موجود نيست بلکه فاقد پشتوانه خزانه برای رفع 
معضلات و سرمايه گذاری های لازم است بنابراين چه بهتر 
كه مديران ضمن حراست از ارزش ها حداقل ها را چسبيده 
و اجازه ندهند سرمايه های بی بديل همچنان طعمه 
بی مبالاتی های گذشته شود. اصفهان اگرچه پايتخت 
كشور نيست اما مهد تمدن و مخزن هويت های فرهنگی 
است زيرا بالاترين تعداد نمونه های صنايع دستی را به خود 
اختصاص داده و ميزان آثار ثبت جهانی و ملی شده آن بر 
همه سرزمين های مدعی تمدن می چربد بنابراين مديران 
بالادستی ناچارند برای اداره اين بخش از كلان شهر 
بيشترين سرمايه گذاری های لازم مادی و معنوی را 
هزينه كنند و توجه داشته باشند در وهله اول به نوسازی 
آثار ارزشی و تاريخی پرداخته تا بيش از اين دستخوش 
حوادث خواسته و ناخواسته نشود. شمارش اينگونه آثار 
در اين محدوده ممکن نيست كه می طلبد مديريت جديد 
پای خود را از فرش قرمز سياست بازی ها بيرون گذاشته 
و تمامی اوقات را صرف جستجوی فيزيکی و بازسازی 
آثاری نمايد كه در حال مشمول مرور زمان شدن و 
تبديل به نوگرايی هستند. شهرداری ناحيه سه اصفهان 
يکی از حساس ترين نقاطی است كه طی سال های اخير 

اينگونه نوستالژی ها را به خطر نزديك انحطاط نزديك 
كرده است. اگرچه تلفن نخستين بار در عصر ناصری پا 
به ايران گذاشت اما اعطای اولين دستگاه و رواج آن در 
عصر مظفر الدين شاه قاجار بود تا در سال 1280 شمسی 
نخستين امتياز به مدت 5 سال به شركتی واگذار شود تا 
برای راه اندازی تلفن به شعاع 24 كيلومتر در تبريز اقدام 
نمايد. يکسال بعد يعنی 1281 شمسی راه اندازی اين 
خط ارتباطی به دوست محمد خان معيرالممالك واگذاری 
می شود و بر اساس آن مقرر می گردد كه ظرف سه سال 
تلفن تهران راه اندازی و تا 10 سال بعد ساير شهرهای 
ايران صاحب آن شوند. مركز تلفنخانه اصفهان يکی از اين 
اقدامات پس از تبريز و تهران است و در خيابان سپاه و 
نبش گذری به همين نام يعنی تلفنخانه احداث شده كه 
ساختمان نيمه مخروبه آن هنوز هم پابرجاست اما هيچ يك 
از مديران شهری در گذشته همت و اراده لازم را نداشتند 
و حاضر نشدند تکليف اين اثر نوستالژی را معلوم كنند 
و البته مخابرات و پست بانك نيز در اين غفلت با ميراث 
فرهنگی مشاركت داشته اند كه اميدواريم مديران جديد 
همچنان به روش زمان خريدن تا تخريب اين اثر ادامه 
ندهند! از سوی ديگر ناچار به اشاره پيرامون ساختمانی 
در حاشيه ضلع غربی چهارباغ پايين هستيم كه جامعه 
آن را به نام يکی از كارخانجات توليدی معروف و قديمی 
می شناسند درحالی كه نام واقعی آن پاساژ سلطانيست و 
در زمان جنگ جهانی دوم اقامتگاه لهستانی های مهاجر 

بوده است كه تاريخی بس تلخ و شيرين دارد كه پس ازآن 
مركز فعاليت های هنری برای كلاس های موسيقی در 
دهه های سی، چهل و پنجاه شمسی بود و امروز اگرچه 
حال نزاری دارد اما می توان همت به بازسازی آن نمود 
تا همسان با هتل جهان در خيابان چهارباغ آماده باشد 
كه با شروع ورود گردشگران مشتاق خارجی بتوان به 
عرضه اين دو اثر كه اتفاقاً هم سن وسال يکديگر هستند، 
پرداخت. شهر اصفهان در هر گوشه و كنارش شاهد 
غفلت ها و مرگ تدريجی آثاری است كه هركدام برای 
خود تاريخی مدون دارند و برای نمونه می توان به مهد آن 
يعنی محدوده كنسولگری شوروی سابق و روسيه فعلی 
اشاره كرد كه در حريم چهارباغ پايين و شهرداری منطقه 
سه واقع شده و متوليان جديد ميراث و شهرداری اصفهان 
اگر باری به هرجهت عمل نمی كنند و قصد و نيت خدمت 
به اين شهر را دارند همانند رئيس قوه قضائيه تشريفات 
را كنار گذاشته و بدون خدم وحشم در كنار يکديگر به 
بررسی همين دو نمونه مشتی كه نمونه خروار است 
بپردازند تا سامان گيرد و درنهايت بد نيست هركدام از 
مديران سری به اقدامات با چراغ خاموش يکديگر می زدند 
تا شاهد باشند چگونه معدودی با تلاش شبانه روزی و 
ايثارگرانه همچون متولی حفاظت از محيط زيست استان 
در انديشه حداقل ها برای حفظ داشته ها بوده كه پذيرفته 
است مديران امروز بايد قاچ زين را بچسبيد و شترسواری 

پيشکششان باشد تا آنچه بجا مانده از دست نرود!
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